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ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
МБУК «Дворец культуры «Горизонт» НА ЯНВАРЬ 2023 года


	№
	Дата и время проведения
	Название мероприятия, форма работы,
Возрастные ограничения
	Место проведения
	Ответственный
	Платное/
бесплатное
	Количество
зрителей

	1.
	03.01.
12:00

	Благотворительный новогодний праздник для детей с ОВЗ:
- Спектакль «Бременские музыканты. Возвращение легенды». 
- Интерактивная шоу программа у Новогодней ёлки
	МБУК ДК «Горизонт»
	Русанова О.Б.
Кузовникова Я.В.
Пьянкова Н.И.
	бесплатно
	50

	2.
	03.01.
15:00
04.01.
12:00
15:00

	Новогодний праздник для детей
- Спектакль «Бременские музыканты. Возвращение легенды».
- Интерактивная шоу программа у Новогодней ёлки.
	МБУК ДК «Горизонт»
	Русанова О.Б.
Кузовникова Я.В.
Пьянкова Н.И.
	платно
	70
100
100




	3.
	13.01.
18:00

	 Праздничный концерт «SUPER STARый Новый год»

	МБУК ДК «Горизонт»
	Русанова О.Б.
Перминова О.Р.
	платно
	250

	4.
	20.12.
10:00
	Музыкальный спектакль «Бременские музыканты. Возвращение легенды» для воспитанников детских садов.
	МБУК ДК «Горизонт»
	Кузовникова Я.В.
	платно
	100

	5.
	23.01 – 27.01

	Игровой марафон для малышей, в рамках творческого проекта «Baby club».  Развитие мелкой моторики и нейроигры. 
	МБУК ДК «Горизонт»
	Русанова О.Б.
Пьянкова Н.И.

	платно
	30

	6.
	25.01.

	Игра для студентов и  9-10-11 классов «Интеллект-квиз»
	МБУК ДК «Горизонт»
	Русанова О.Б.
Перминова О.Р.

	бесплатно
	20

	[bookmark: _GoBack]7.
	27.01 в 18:30 

	Музыкальная гостиная. Театрализованный музыкальный вечер за столиками «Ресторанный JAM» 
	МБУК ДК «Горизонт»
	Русанова О.Б. 
Шляпникова О.С.

	платно
	100


        Художественный руководитель МБУК ДК «Горизонт» Кузовникова Я.В.



